Астраханская область Ахтубинский район

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

РЕШЕНИЕ
16.06.2011

      № 20
О внесении изменения в решение Совета

МО «Поселок Нижний Баскунчак» № 37 от 01.09.2009 года

«Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве

и бюджетном процессе в  муниципальном образовании
«Поселок Нижний Баскунчак» в соответствии с протестом
Ахтубинской городской прокуратуры от 08.06.2011 года

№ 7-39-11.

               Рассмотрев протест Ахтубинской городской прокуратуры от 08.06.2011 года № 7-39-11 на решение Совета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» от 01.09.2009 года № 37 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок Нижний Баскунчак»
      СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»  РЕШИЛ:
1. Принять протест Ахтубинский городской прокуратуры от 08.06.2011 года
№ 7-3911 на решение Совета МО «Поселок Нижний Баскунчак» от 01.09.2009 года № 37 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в МО «Поселок Нижний Баскунчак» .
2. Внести следующие изменения в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок Нижний Баскунчак» :
     2.1.Исключить полностью из статьи 11 абзац 9 «проект программы предоставления бюджетных кредитов на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период».
Глава муниципального образования

                В.В. Андросов
Председатель  Совета                                                       О.Н. Болгов